‘EFJ ASLSanluri

7 ¥ DAY
DETERMINAZIONE N©  © /2 pgL L 7 MAG 201

Oggetto: Ripristino rapporto di lavoro a tempo pieno dr.ssa Vinci Anna, Dirigente Farmacista

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

PREMESSO che con deliberazione n.519 del 28 ottobre 2010 la dipendente dr.ssa Vinci Anna,
con decorrenza dal 01/11/2010 e fino al 31 ottobre 2011, & stata autorizzata al
passaggio dal rapporto di lavoro a tempo pieno a quello a tempo parziale di tipo
orizzontale, per ventisei ore settimanali;

VISTA la nota dell' 11/05/2011 prot. n. 13758 con la quale la dr.ssa Vinci richiede il
ripristino del propric rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno, con
decorrenza dal 1/06/2011;

VERIFICATA la normativa relativa all'istituto del part-time, artt. 23, 24 e 25 del CCNL per il
Comparto del 7/06/99, art. 34 e 35 del Contratto integrativo del 20/09/2001, art. 22
del CCNL del 19/04/2004, il D. Lgs. n. 61/2000 e il Decreto Legge 25 giugno 2008
n.112 convertito in Legge n. 133 del 6/08/2008;

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla
Delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati | principi per I'adozione del presente atto;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

e Di autorizzare, con decorrenza dal 01/06/2011, il rientro al rapporto di lavoro a tempo pieno
della dr.ssa Vinci Anna, in servizio a tempo indeterminato con la qualifica di dirigente
farmacista.

» Di dare atto che il rapporto di lavoro a tempo parziale si intende pertanto chiuso prima
della scadenza naturale e precisamente al 31/05/2011.

« Di demandare all' Ufficio rilevazioni presenze/assenze e al settore giuridico ed Economico
- previdenziale del Servizio Risorse Umane gli adempimenti conseguenti all' adozione della
presente Determinazione.

IL RESPOMNSABILE,DE RVIZIO
DR.gssA MARIA ITTAL

', L

S

Responsabile Setlore giuridico 15'1 andra Qi

|
.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 17 Maggio 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 17 Maggio 2011 con prot. n. 2560

< R}?; :
;‘é%};jﬂr?gﬁﬂ gencrale

L0

"
e
-




